PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» февраля 2023                                                                                           №  22
                                                                                                                           Экз.№___

р.п. Новая Майна
Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» от 23.03.2020 № 44 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новомайнское городское поселение» (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» в сети «Интернет».
3. Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области   от 11.05.2018 №46 признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.А. Сутягин
        УТВЕРЖДЕНО

Постановлением  администрации

поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение»

от «___»___________ 2023 года № ____
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новомайнское городское поселение»
Председатель комиссии
Сутягин В.А. – Глава администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение».
Первый заместитель председателя комиссии

Мингалиева Н.Ф. – Заместитель главы администрации поселения   муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

Заместитель председателя комиссии

Бузанкин А.А. – начальник ПЧ– 82 (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии

Карягина Ирина Владимировна – специалист по ГО, ЧС, ПБ и охране труда МКУ «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» (по согласованию).

Члены комиссии:

Алкарева С.П. – директор МКОУ «Средння школа № 1» р.п. Новая Майна (по согласованию).

Сутягина М.А.  – директор МБОУ «Средняя школа № 2 р.п. Новая Майна» (по согласованию).
Зимуков Э.М. – заведующий МБДОУ «Детский сад «Рябинка» (по согласованию).
Цаплина М.А. - заведующий МБДОУ «Детский сад «Тополек» (по согласованию).
Кун М.А. - заведующий МБДОУ «Детский сад «Колосок» (по согласованию).
Матросов Д.В. – главный врач ГУЗ Новомайнская городская больница (по согласованию).
Аушев Р.В. – генеральный директор ООО УК «Новая Майна»                 (по согласованию).